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HÄMEEN PELASTUSLIITTO RY
NAIS- JA TUKIOSASTOT

KOULUTUSSUUNNITELMA NAIS- JA TUKIOSASTOILLE 2026
Teema: Palokuntalainen muutoksen murroksessa 2026

KOULUTUKSET:

DIGILOIKKA 2026 HYBRIDIKOULUTUS, 

Digiloikan sisältö tarkentuu lähempänä koulutusta, koulutuksen 
tarkoituksena on tuoda varmuutta erilaisten ohjelmistojen käsittelyyn. 

Kurssin johtaja Lotta Kärkölä

KEITTIÖKOULUTUS ERITYISRUOKAVALIOT LEIREILLÄ JA POIKKEUSOLOSUHTEISSA, 
KEVÄT/KESÄ

Kurssi on tarkoitettu kaikille erityisruokavaliosta kiinnostuneille VPK:ssa 
toimiville.

Kurssin jälkeen tunnistat erityisruokavalioita ja osaat huomioida niihin 
liittyviä riskejä. Osaat valmistaa dieettiruokia poikkeusolosuhteissa.

Kurssin Johtaja Mia Järvi

HENKINEN TUKI, SYKSY 2026 KANTA-HÄMEESSÄ

Kurssin jälkeen tunnistat erilaisia kriisejä, osaat tukea ihmisiä erilaisissa 
tilanteissa sekä ohjata ihmisiä erilaisen avun piiriin ja hakea apua 
itsellesi. Osaat tunnistaa omat voimavarasi ja rajasi.

Kurssinjohtaja Henna Savolainen

HÄLYTYSMUONITUS KURSSI

Kurssi on tarkoitettu kaikille VPK:ssa toimiville, joilla on 
hälytysmuonitusta tai tahtotila aloittaa hälytysmuonitus.

Kurssin jälkeen osallistuja tietää mikä on hälytysmuonitus ja kenelle sitä 
tehdään ja miksi. Mitkä ovat sopivia ruokia ja kuinka paljon varataan 
henkilöä kohden. Tunnistaa perus hälytysmuonitukseen sopivat 
tarvikkeet ja omat henkilökohtaiset suojavarusteiden tarpeellisuuden.
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SÄHKÖTURVALLISUUSKOULUTUS, PIRKANMAA

PALOKUNTANAISTEN JA TUKIOSASTOLAISTEN PERUSKURSSI 2026, KANTA-HÄME

Kurssi on tarkoitettu nais- ja tukiosastolaisille, jotka eivät ole vielä kurssia 
käynyt. 

Kurssin jälkeen osaat kuvata yhdistyksen toimintaa sekä 
palokuntayhdistysten kokouskäytänteitä sekä kertoa 
sopimuspalokunnan toiminnasta. Kuvailla palokunta- ja pelastustoimen 
rakenteita ja toimijat sekä eri tahojen tehtävät. Tiedät palokuntalaisten 
asut ja niihin liittyvät käyttötarkoitukset. Osaat kertoa palokuntalaisten 
historiasta.

Kurssinjohtaja

KOULUTTAJIEN, TOIMIHENKILÖIDEN JA EMÄNTIEN OPINTOPÄIVÄT, LOKA-
MARRASKUU PIRKANMAA

Koulutuspäivät ovat tarkoitettu kutsutuille henkilöille. Päivän aikana 
järjestetään koulutusta ja suunnitellaan tulevia tapahtumia. 

Kurssinjohtaja Lotta Kärkölä

KOKOUKSET:

PALOKUNTANAISTEN KIRKKOPYHÄ JA VUOSIKOKOUS, PÄIJÄT-HÄME LAHTI

Nais- ja tukiosastojen perinteinen yhteen kokoontuminen, jossa 
jumalanpalvelus ja vuosikokous.

NAISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUKSET, LIITON ALUE

Käsitellään kokousasiat ja suunnitellaan Nais- ja tukiosastoille 
suunnattuja koulutuksia ja tapahtumia. Kokouksia 4-5 kpl vuodessa.
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KILPAILUT:

MIMMIN MALJA (LsPel), KEVÄT 

Palokuntanaisten kilpailupäivä yhteistyössä LsPelin kanssa.

Vastuuhenkilö LsPel

KAIKKIEN OSASTOJEN TAPAHTUMAT:

PALOKUNTANUORTEN TALVILEIRI, KEVÄT 2026

Palokuntanuorten leiri. Nais- ja tukiosastolaisia leirin eri tehtäviin

Leiripäällikkö 

PALOKUNTANUORTEN VALTAKUNNALLINEN LEIRI HÄLY2026, 11-17.7.2026 TURKU

Palokuntanuorten koulutusleiri. Nais- ja tukiosastolaisia leirin eri 
tehtäviin.

PALOKUNTALAISTEN YHTEINEN PÄIVÄ PORIN HARJOITUSALUEELLA, SYKSY 2026

Kaikille palokunnan eri osastoille tarkoitettu koulutuspäivä.

AJANKOHTAISKOULUTUKSET, OSASTOJEN KANSSA SOVITTAVAT PAIKAT JA AJAT

Antaa valmiuksia vaikuttaa osastoissa oleviin käytäntöihin ja uusien asioiden 
omaksumiseen. Autetaan osastoja uusien jäsenten 
perehdyttämiskoulutuksessa. 

Autetaan uusien osastojen perustamisessa. Osastot voivat pyytää kouluttajilta 
ajankohtaiskoulutusta toteutettavaksi yhdessä alueen muiden osastojen 
kanssa.


